

Løgstrup Træindustri ApS
Hovedgaden 11, 8831 Løgstrup

CVR-nr. 25 16 10 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024

Preben Hasselager Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Løgstrup Træindustri ApS Hovedgaden 11 8831 Løgstrup
	CVR-nr.: 25 16 10 33
	Stiftet: 22. december 1999
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Magnus Skou Preben Hasselager Jørgensen Lars Thorlund
Direktion	Preben Hasselager Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østre Havnegade 65, 4. sal, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Thorlund Skou A/S, Bjerringbrovej 10, Bjerringbro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forarbejdning af råvarer til træindustrien samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.783 t.kr. mod 1.369 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den 5. september 2023 opstod der brand i en af selskabets produktionsbygninger i Løgstrup, hvor der blev opbevaret savsmuld. Branden resulterede i skader på ejendom. Selskabet har siden ulykken arbejdet tæt sammen med forsikringsselskabet i bestræbelserne på at håndtere de økonomiske konsekvenser af branden. Ved udgangen af januar måned 2024 var alle forsikringerstatninger udbetalt fra forsikringsselskabet, og ejendommen var genetableret til samme stand som før branden. Branden har resulteret i en indtægt som følge af forsikringsudbetalingen på 531 tkr, hvor ca. 310 tkr. er anvendt til genopførsel og resten er driftstab. Der henvises endvidere til note 1

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	7.463.402	7.113.945
2 Personaleomkostninger	-4.785.029	-4.818.447
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-454.933	-476.879
Andre driftsomkostninger	0	-27.842
Driftsresultat	2.223.440	1.790.777
Andre finansielle indtægter	114.255	0
Øvrige finansielle omkostninger	-47.597	-33.238
Resultat før skat	2.290.098	1.757.539
3 Skat af årets resultat	-507.000	-388.076
Årets resultat	1.783.098	1.369.463
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Overføres til overført resultat	783.098	569.463
Disponeret i alt	1.783.098	1.369.463

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	3.974.647	4.170.196
5	Produktionsanlæg og maskiner	882.765	972.377
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.857.412</u>	<u>5.142.573</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.857.412</u>	<u>5.142.573</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>285.000</u>	<u>364.600</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>285.000</u>	<u>364.600</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	389.110	149.640
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.951	178.142
	Andre tilgodehavender	<u>659.418</u>	<u>9.359</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.131.479</u>	<u>337.141</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.268.726</u>	<u>2.800.589</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.685.205</u>	<u>3.502.330</u>
	Aktiver i alt	<u>8.542.617</u>	<u>8.644.903</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.719.608	4.936.510
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>6.919.608</u>	<u>5.936.510</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	481.400	510.100
Hensatte forpligtelser i alt	<u>481.400</u>	<u>510.100</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	0	861.002
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>861.002</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	174.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser	465.275	427.048
Selskabsskat	104.700	160.476
Anden gæld	571.634	574.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.141.609</u>	<u>1.337.291</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.141.609</u>	<u>2.198.293</u>
Passiver i alt	<u>8.542.617</u>	<u>8.644.903</u>
1 Særlige poster		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	4.367.047	600.000	5.167.047
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	569.463	800.000	1.369.463
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	4.936.510	800.000	5.936.510
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	783.098	1.000.000	1.783.098
	200.000	5.719.608	1.000.000	6.919.608

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Forsikringserstatning i forbindelse med brand	531.754	0
	<u>531.754</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	531.754	0
Resultat af særlige poster netto	<u>531.754</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.251.847	4.274.130
Pensioner	415.104	413.021
Andre omkostninger til social sikring	118.078	131.296
	<u>4.785.029</u>	<u>4.818.447</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>
--	-----------	-----------

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	535.700	410.476
Årets regulering af udskudt skat	-28.700	-22.400
	<u>507.000</u>	<u>388.076</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	7.315.016	7.387.471
Tilgang i årets løb	0	61.883
Afgang i årets løb	0	-134.338
Kostpris 31. december	7.315.016	7.315.016
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.144.820	-3.040.687
Årets afskrivninger	-195.549	-198.619
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	94.486
Af- og nedskrivninger 31. december	-3.340.369	-3.144.820
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.974.647	4.170.196
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	8.157.571	8.255.295
Tilgang i årets løb	169.772	97.874
Afgang i årets løb	-155.383	-195.598
Kostpris 31. december	8.171.960	8.157.571
Af- og nedskrivninger 1. januar	-7.185.194	-7.102.533
Årets afskrivninger	-259.384	-278.256
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	155.383	195.595
Af- og nedskrivninger 31. december	-7.289.195	-7.185.194
Regnskabsmæssig værdi 31. december	882.765	972.377
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	1.035.957
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-174.955
	0	861.002
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	177.415
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantebrev på nom. 2.923 t.kr. med pant i selskabets ejendom ligger i eget behold.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thorlund Skou A/S, CVR-nr. 32648347, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Thorlund Skou A/S, Bjerringbrovej 10, 8850 Bjerringbro.

Henrik Magnus Skou

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Magnus Skou
Bestyrelsesmedlem
ID: 4be84523-e09a-4cb7-ae71-bed290b794ca
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 08:18:21
Underskrevet med MitID



Preben Hasselager Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Preben Hasselager Jørgensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 3d856a94-9338-4af2-8b20-3d580f36ca6f
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 07:40:17
Underskrevet med MitID



Preben Hasselager Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Preben Hasselager Jørgensen
Direktør
ID: 3d856a94-9338-4af2-8b20-3d580f36ca6f
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 07:40:17
Underskrevet med MitID



Lars Thorlund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Thorlund
Bestyrelsesmedlem
ID: c8ec5de8-18c9-45a5-bc5a-4edee35d03a7
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 12:26:42
Underskrevet med MitID



Flemming Sillesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Flemming Sillesen
Revisor
ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 15:31:16
Underskrevet med MitID



Preben Hasselager Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Preben Hasselager Jørgensen
Dirigent
ID: 3d856a94-9338-4af2-8b20-3d580f36ca6f
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 16:20:14
Underskrevet med MitID

